
     COLEGIUL  NAȚIONAL  PEDAGOGIC „MIRCEA SCARLAT” 

 

 

                            MINISTERUL EDUCAŢIEI NAȚIONALE  

                            INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI TELEORMAN 

 

1 din 1 
tel: 0247/313437, 0347/804450; fax: 0247/317573; 
 e-mail: mircea.scarlat@yahoo.com; http://cnpms.ro 

Str. Negru Vodă, nr. 99,  
Alexandria, 140043, Teleorman 

 
 
     
 

                            
 
 
 

HOTĂRÂREA NR.38/05.09.2018 
 

      Privind Aprobarea transferurilor elevilor de la o școală la alta, respectiv dintr-o clasă în alta 
pentru an școlar 2018-2019 
 
 
            Consiliul de Administrație al Colegiului Național Pedagogic ”Mircea Scarlat” Alexandria 
întrunit în ședința 05.09.2018, având în vedere transferurile elevilor de la o școală la alta, respectiv 
dintr-o clasă în alta pentru anul școlar 2018-2019  și în conformitate cu OMENCS nr.5079/2016, 
art.155, alin.(1) și (3) 
 
 
 HOTĂRĂȘTE: 
 
 
Art.1 Se aprobă transferurile elevilor de la o școală la alta, respectiv dintr-o clasă în alta pentru anul 
școlar 2018-2019,   după cum urmează: 
 
 
 Negulescu Alexia Elena, Colegiul Național Pedagogic ,,Mircea Scarlat” Alexandria, cls. a X-a 
C, profil uman, filologie se transferă la Colegiul Național ,,A. I. Cuza” Alexandria, cls. a X-a, profil 
uman, filologie 
 Barbu Cristian Andrei, Colegiul Național Pedagogic ,,Mircea Scarlat” Alexandria, cls. a X-a G, 
profil real, mate-info se transferă la Colegiul Național ,,A. I. Cuza” Alexandria, cls. a X-a, profil uman, 
filologie  
 Rusu Cristian Fernando, Colegiul Național Pedagogic ,,Mircea Scarlat” Alexandria, cls. a X-a 
G, profil real, mate-info se transferă la Liceul Teoretic ,,C-tin Noica” Alexandria, cls. a X-a, profil 
uman, filologie 
 Matei Răzvan Ionuț, Colegiul Național ,,A. I. Cuza” Alexandria, cls. a XII-a, profil real, 
mate-info se transferă la Colegiul Național Pedagogic ,,Mircea Scarlat” Alexandria, cls. a XII-a C, 
profil uman, filologie (cu condiția suplimentării locurilor de către ISJ Teleorman și a promovării 
examenelor de diferență) 
 Neagu Cristian Costin, Colegiul Național ,,A. I. Cuza” Alexandria, cls. a XII-a, profil real, 
mate-info se transferă la Colegiul Național Pedagogic ,,Mircea Scarlat” Alexandria, cls. a XII-a C, 
profil uman, filologie (cu condiția suplimentării locurilor de către ISJ Teleorman și a promovării 
examenelor de diferență) 
 
 
Art. 2 Serviciul secretariat se va ocupa de eliberarea documentelor și modificările din cataloage. 
 
 

  
                                                                           Președinte C.A. 
 Director – Botez Silvia 
 


